



## בית משפט השלום בפתח תקווה

12 יולי 2018

ת"פ 49206-12-17 מדינת ישראל נ' מרמור

לפני כבוד השופט, סגן הנשיאה חגי טרסי

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מרדכי מרמור ת.ז. 064426257

הנאשם

### נוכחים:

ב"כ המאשימה – עוה"ד גבי פאר

הנאשם וב"כ – עוה"ד אסף דוק ואביב נער

### פרוטוקול

### טיעונים לעונש

### ב"כ המאשימה:

מפנה את ביהמ"ש לפרוטוקול הדיון בו הוסכם בין הצדדים כי הנאשם יודה ויורשע והצדדים יעתרו במשותף למאסר על תנאי וקנס. אני מפנה לעובדות כתב האישום המתוקן מדובר בנאשם שהחזיק סרטוני תועבה רבים בהם דמותם של קטינים. אין צורך להכביר במילים לגבי חומרת המעשים והחובה של רשויות האכיפה וביניהם ביהמ"ש להופיע ולמגר תופעה זו. יחד עם זאת, אנו סבורים כי לאחר שקלול כלל הנתונים ההסדר הוא ראוי ואני אפרט. מדובר בנאשם שמלבד תיק זה אין לו תיקי חקירה או הרשעות אחרות, הוא הודה, לקח אחריות וחסך זמן שיפוטי רב. נתנו גם שיקול משמעותי לגילו ולמצבו הרפואי של הנאשם. מהערכת המסוכנות שהתקבלה בענייניו נקבעה לו הערכת מסוכנות נמוכה בינונית אך מ התוכן עולה כי מדובר בנאשם בעל עיוותי חשיבה וחסר תובנות למעשיו והמאשימה מצהירה כי אנו נגיד בקשה לצו פיקוח בענייניו, דבר שיאזן נכונה בין הערכת המסוכנות לצורך להגן על הציבור מפני הנאשם ולקביעת המסוכנות הסופית בענייניו. ל אור האמור אנו סבורים כי מדובר בהסדר ראוי, אף אם הוא מקל, ונבקש לכבד את ההסדר.



## בית משפט השלום בפתח תקווה

12 יולי 2018

ת"פ 49206-12-17 מדינת ישראל נ' מרמור

### ב"כ הנאשם :

1 אני מצטרף לדברי חברי. אוסיף בקצרה כי ההישג הזה הושג בשל קשיים ראייתיים וגם בהתאם  
2 לנסיבותיו האישיות של הנאשם, בן 63, אב ל-3 ילדים, רוב חייו עסק כשמאי מטעם מדינת ישראל, יש  
3 לו עבר עשיר בסיכון ומצבו הרפואי לא שפר עליו. מדובר באדם שסובל מסכרת כרונית ובאמתחתו  
4 מחלת לב. הדבר העיקרי הוא שאותו אדם, כבר מן ההתחלה לקח אחריות על מה שעשה, הביל את  
5 הפסול בהתנהגותו ופעל כדי לתקן אותה וגם אם יש למעשה מה לתקן עדיין מדובר באדם שהיה מודע  
6 לחלוטין למה שאירע. אני מבקש מביהמ"ש הנכבד לכבד את ההסדר בין הצדדים.  
7

### הנאשם :

8  
9 בסופו של עניין אני בוש ונכלם, זה משהו לא מטבעי אבל זה קרה וזהו טירוף רגעי, אני לוקח על עצמי  
10 את האשמה, אני מודה באשמה ואני מראש הודיתי באשמה, אני לוקח את מלוא האחריות לכל מה  
11 שקרה, אני לא מתנגד לכלום, חשוב לי שביהמ"ש יתן לי את הסיכוי איך שהוא להמשיך בחיי כי  
12 אשמה כזאת ואישום כזה יכול לגמור לי את כל הקריירה אם ניתן, זה יותר תחוננים מאשר בקשה.  
13

### גזר דין

14  
15  
16 הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום בכתב אישום מתוקן, בו יוחסה לו  
17 ריבוי עבירות של החזקת פרסום תועבה. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, בין השנים 2013 ועד  
18 אפריל 2016 הוריד הנאשם למחשבו קבצים בנפח 171 ג"ב שכללו 2,443 תמונות וסרטי תועבה ובהם  
19 דמויות של קטינים.  
20

21  
22 ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטיל על הנאשם מאסר על תנאי וקנס. כאן המקום לציין כי מדובר  
23 במעשים חמורים, אשר תורמים להפצת התופעה הקשה של פגיעה בקטינים לצרכי הפקת תמונות  
24 וסרטונים פדופילים לסיפוק המיני של בעלי סטייה ברחבי העולם. על רקע זה, על אף העונש המתון  
25 הקבוע לצד העבירה בה הורשע הנאשם, מדיניות הענישה מחמירה וכוללת דרך כלל גם מרכיב של  
26 מאסר בפועל ולו בעבודות שירות. עמדה עקרונית זו מתחזקת בשים לב לפרק הזמן הארוך של ביצוע  
27 העבירות ולכמות המשמעותית של חומרי תועבה שהחזיק הנאשם. על רקע נתונים אלה, ברי כי ההסדר  
28 שגובש אינו ממצה את הדין עם הנאשם. לצד דברים אלה יש לציין כי מדובר באדם כבן 63, אשר סובל  
29 ממצב רפואי שאינו שפיר. הנאשם הודה, נטל אחריות וחסך זמן ציבורי. אין לחובתו הרשעות קודמות  
30 או תיקים פתוחים נוספים ושמעתי היום את דבריו בהם הביע חרטה על מעשיו. בשים לב לשיקולים  
31 אלה המצדיקים הימנעות ממיצוי הדין, הרי על אף הקולא שבהסדר אין הוא חורג באופן קיצוני מרף  
32 הענישה הראוי ועל כן אכבדו.  
33



## בית משפט השלום בפתח תקווה

12 יולי 2018

ת"פ 49206-12-17 מדינת ישראל נ' מרמור

### לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור העבירה בה הורשע בהליך זה.

2. קנס בסך 2,500 ש"ח או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 10.10.18.

### העתק יועבר למרכז להערכת מסוכנות.

### זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ח, 12/07/2018, במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן הנשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג

